ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        17 июля 2022 года

	№
	24/143-5

	г. Кимры

О внесении изменений в состав Рабочей группы по взаимодействию территориальной избирательной комиссии города Кимры с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями
В связи с кадровыми изменениями, территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии от 27 мая 2016 года № 2/10-4 «О Рабочей группе по взаимодействию территориальной избирательной комиссии города Кимры с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями», изложив его в новой редакции:
Руководитель Рабочей группы
Воронцова Наталья Александровна – член территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса.;
Члены рабочей группы:
Виноградова Елена Викторовна - секретарь территориальной избирательной комиссии города Кимры;
Гомулина Татьяна Юрьевна - член территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса;
Селькова Наталья Борисовна - член территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса
Куликова Елена Алексеевна - директор ГКУ ТО "ЦСПН" города Кимры и Кимрского района Тверской области (по согласованию).
2. Постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры от 21.06.2021 года № 2/11-5 «О внесении изменений в состав Рабочей группы по взаимодействию территориальной избирательной комиссии города Кимры с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями» считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель территориальной избирательной комиссии
города Кимры
	Т.Е.Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Е.В.Виноградова

	МП